
 

 

UCHWAŁA NR 160/XXV/2017 

RADY GMINY KRASICZYN 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego. 

Działając na podstawie art. 210 ust. 1- 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z póź. zm.) Rada Gminy Krasiczyn  

uchwala, co następuje : 

§ 1. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Krasiczyn, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych na okres od 

dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Olszanach, Olszany 11 staje się z dniem 1 września 2017 r. 

szkołą o strukturze organizacyjnej klas I-VIII i obejmującej swoim obwodem miejscowości: Brylińce, Cisową, 

Krasice, Krzeczkową, Olszany, Rokszyce i Zalesie.  

2. Szkoła Podstawowa im. Św. Jadwigi Królowej w Krasiczynie Krasiczyn 117, staje się szkołą 

o strukturze organizacyjnej klas I-VIII z dniem 1 września 2017 r. wraz z klasami gimnazjalnymi Gimnazjum 

w Krasiczynie. Szkoła Podstawowa w Krasiczynie rozpoczyna swoją działalność z dniem 1 września 2017 r., 

w roku szkolnym 2017/2018 rozpoczyna się kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły podstawowej, która 

obejmuje swoim obwodem następujące miejscowości: Chołowice, Dybawkę, Krasiczyn, Korytniki, Mielnów, 

Prałkowce, Śliwnicę i Tarnawce. 

§ 2. Określa się następujący plan sieci publicznego gimnazjum i klas dotychczasowego publicznego 

gimnazjum dla którego organem prowadzącym jest Gmina Krasiczyn, oraz granice obwodów dotychczasowego 

gimnazjum na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. Gimnazjum publiczne im. Kard. 

A.S. Sapiehy w Krasiczynie włącza się z dniem 1 września 2017 r. do Szkoły Podstawowej im. Św. Jadwigi 

Królowej w Krasiczynie Krasiczyn 117. Klasy II i III gimnazjum obejmują swoim obwodem następujące 

miejscowości: Chołowice, Dybawkę, Krasiczyn, Korytniki, Mielnów, Prałkowce, Śliwnicę, Tarnawce Brylińce, 

Cisową, Krasice, Krzeczkową, Olszany, Rokszyce i Zalesie. Gimnazjum im. Kard. A.S. Sapiehy w Krasiczynie 

kończy swoją działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.  

§ 3. Określa się plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Krasiczyn gdzie wskazana sieć obowiązywać będzie od 1 września 2019 r.: 

1. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Olszanach, o strukturze organizacyjnej klas I-VIII 

i obejmującej swoim obwodem miejscowości: Brylińce, Cisową, Krasice, Krzeczkową, Olszany, Rokszyce 

i Zalesie. 

2. Szkoła Podstawowa im. Św. Jadwigi Królowej w Krasiczynie Krasiczyn 117, o strukturze 

organizacyjnej klas I-VIII i obejmuje swoim obwodem następujące miejscowości: Chołowice, Dybawkę, 

Krasiczyn, Korytniki, Mielnów, Prałkowce, Śliwnicę i Tarnawce. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 10 maja 2017 r.

Poz. 1936



§ 4. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Krasiczyn, a także na stronie internetowej w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

§ 6. Projekt niniejszej uchwały uzyskał pozytywną opinię Podkarpackiego Kuratora Oświaty z dnia 

20 marca 2017 r. na podstawie art. 208 ust. 3 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) oraz pozytywną opinię związków zawodowych ZNP 

Oddział w Krasiczynie. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasiczyn. 

  

 

Przewodnicząca  

Rady Gminy Krasiczyn 
 

Irena Dybowska-Ryś 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1936


		2017-05-10T14:40:07+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




